Portaria Nº217/2025

O Diretor-Presidente do Consórcio de Transporte da Região Metropolitana do Recife LTDA-CTM, no uso
das suas atribuições e,

Considerando o Processo SEI nº0050500001.008267/2025-66,

Considerando o Despacho nº 64 do Gabinete da Presidência,

RESOLVE

Art. 1º. Designar ROCHANA DANIELLE FERREIRA REGIS, matrícula sob nº 10966170 para
Membro/Integrante da Comissão Permanente de Licitação – CPL em Substuição a ROBERTO FERREIRA
CAMPOS, matrícula sob nº 1473670, a partir de 1º de outubro de 2025, ficando a Comissão Permanente
de Licitação – CPL instiuída no âmbito do Grande Recife- Consórcio de Transporte Metropolitano-CTM, a
seguinte composição:

a) Juliana Santiago de Barros– mat. n.º 3502570 – Presidente e Pregoeira;

b) Rochana Danielle Ferreira Régis, mat. sob nº 10966170 – Membro/Integrante de equipe de apoio;

c) Renata Nunes da Silva- mat. n.º 10965700 - Membro/Integrante de equipe de apoio;

d) Laurenildo Freitas da Silva – mat. n.º 3504450 – Membro/Integrante de equipe de apoio;

e) Stien Kleber Herculano da Luz - mat. nº 3512649 - Membro/Integrante de equipe de apoio;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 1º de outubro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Recife,30 de setembro de 2025

DIRETOR PRESIDENTE

a) MATHEUS FREITAS

Documento assinado eletronicamente por Kilma Gouveia dos Santos, em 02/10/2025, às 10:34,
conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de
outubro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Matheus Silva De Freitas, em 02/10/2025, às 11:10,
conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de
outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 74441614 e
o código CRC 5A12DA3A.

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

CONSÓRCIO DE TRANSPORTES DA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE​

Av. Alfredo Lisboa, 76, - Bairro Recife, Recife/PE - CEP 50030-150, Telefone: (81) 3182.5510